

Elbląg, 21.10.2020 r.

NT/...2803.../2020

WYJAŚNIENIA I ZMIANA NR 1 TREŚCI SIWZ DN-ZP-PN-13/2020

W sprawie postępowania na dostawę fabrycznie nowej mini-ładowarki o sterowaniu burtowym Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu „nr sprawy **DN-ZP-PN-13/2020**.”

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy zwrócili się z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zakup mini-ładowarki burtowej

1. O wysokości do najwyższego punktu kabiny 2200 mm ?
2. Szer. całkowita z oponami 1650 mm ?
3. Prześwit 160 mm
4. Z dwiema prędkościami jazdy ?
5. Ze światłami roboczymi nocnymi z przodu i z tyłu, bez światła bocznych ?
6. Z oponami przemysłowymi rozmiar 12 x 16,6 o zwiększonej wytrzymałości wypełnianymi środkiem antyprzebiciowym ?
7. Z max kątem zrzutu 38 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmiany parametrów ładowarki określone w w/w pytaniu w punktach 1,2,4,5 i 7 natomiast nie wyraża zgody na prześwit podwozia mniejszy niż 170 mm oraz na opony przemysłowe o zwiększonej wytrzymałości wypełnione środkiem antyprzebiciowym. Wymagane są opony pełne w podanym rozmiarze, tj. 10 x 16,5.

W związku z powyższym Pkt. 1 części III SIWZ o treści :

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Parametry robocze maszyny

- 1) Nominalny udźwig roboczy – min 720 kg
- 2) Udźwig z poziomu gruntu – 2400 kg
- 3) Wysokość do szczytu kabiny – max 2030 mm

- 4) Szerokość całkowita z oponami – max 1520 mm
- 5) Prześwit podwozia min 170 mm
- 6) Siła zrywania ramienia 15kN
- 7) Siła zrywania łyżki min 23 kN
- 8) Masa eksploatacyjna min. 2500 kg

Zmienia się na zapis o treści:

1. Parametry robocze maszyny

- 1) Nominalny udźwig roboczy – min 720 kg
- 2) Udźwig z poziomemu gruntu – 2400 kg
- 3) Wysokość do szczytu kabiny – **max 2500 mm**
- 4) Szerokość całkowita z oponami – **max 1800 mm**
- 5) Prześwit podwozia min 170 mm
- 6) Siła zrywania ramienia 15kN
- 7) Siła zrywania łyżki min 23 kN
- 8) Masa eksploatacyjna min. 2500 kg

Pytanie 2

Czy dopuszczacie Państwo możliwość dostarczenia osprzętu (chwytaka i karetki z widłami) w innym terminie niż samą maszynę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy termin dostawy można podzielić na termin dostawy maszyny + termin dostawy osprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR SPÓŁKI

Andrzej Lemanowicz